
REF. MRB32934

15 000 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 12 Sovrum med 776m² terrass till salu i Benahavís
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  Benahavís »  29679

12
Sovrum  

14
Badrum  

1.339m²
Planlösning  

3.000m²
Totalyta  

776m²
Terrass

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Denna unika, nybyggda, toppmoderna villa ligger på en
kulle i Alcuzcuz naturreservat, 15 minuters bilresa från
Puerto Banús. Villan har fantastisk utsikt över havet,
bergen, golfen och skogen.

Huset erbjuder 12 rymliga sovrum med badrum. Nästan alla sällskapsytor leder till
många terrasser. Ett stort fullt utrustat kök med en matsal har fri utsikt och 3 extra
kök runt villan.

Boendet har ett nöjesområde med en biograf, ett dansgolv med en bar följt av en
egen professionell vinkällare. När vi går vidare hittar vi ett gym med öppen utsikt följt
av en bastu.

Lägenheterna för personal ligger på en separat våning och garaget är rymligt nog för 6
bilar plus ytterligare minst 6 i de yttre lokalerna.

Den uppvärmda infinitypoolen är omgiven av en vacker trädgård.

Det som skiljer denna villa från andra är att den kan fungera helt autonomt. Ett
solkraftverk med en kapacitet på 60kW och ackumulatorbatterier för 100kWh förser
huset med el.

Vatten av hög kvalitet tillhandahålls från fastighetens egen brunn. Ledande japanska
lösningar tillhandahålls för att förbättra hemmets effektivitet och ett smart
hemsystem och med ett integrerat säkerhetssystem har installerats.

Det finns inget annat än de bästa naturmaterialen runt om i villan, som utgör
grunden för detta eleganta och självständiga hem.

lucasfox.se/go/mrb32934

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Högt i tak, Utrustat kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Denna unika, nybyggda, toppmoderna villa ligger på en kulle i Alcuzcuz naturreservat, 15 minuters bilresa från Puerto Banús. Villan har fantastisk utsikt över havet, bergen, golfen och skogen.

